DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE PRIVATIZAÇÃO
DA SAÚDE: ASPECTOS DAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS E A EMPRESA BRASILEIRA
DE SERVIÇOS HOSPITALARES NO BRASIL de autoria de MARIA GEREMIAS DA SILVA,
MARIA CLARA EZEQUIEL BEZERRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49035

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49035